Indicação nº      /2019.

Ementa: Melhorias na rua  Mario Vieira Braga no bairro Colina dos Pinheiros.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista a falta de manutenção tanto do asfalto, quanto a limpeza de mato e acumulo de  entulhos  colocando em risco o tráfego no local e a saúde dos moradores, a pedido dos mesmos, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

[bookmark: _GoBack]	Que seja realizado manutenção  em toda a rua Mario Vieira Braga e colocação de placa de proibido jogar lixo urgente  .

  Valinhos, 25 de Março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/54800116_1376587785815895_4382231741440458752_n.jpg?_nc_cat=110&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=ffc7ba42b99ec064aab0ae0b2a274115&oe=5D4CFE59]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/55752543_1106511622880253_2665164749200687104_n.jpg?_nc_cat=110&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=5a40571ef73c0230f4aff2fbb7901681&oe=5D45F615]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/54524514_2296589714000880_4869375015281229824_n.jpg?_nc_cat=100&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=0cf6f744d48d43ba1a5c4feca853c78e&oe=5D442525]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/55708876_1891762760930073_2044016352536035328_n.jpg?_nc_cat=100&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=6d93ccceee9a7d2c409f3540c6b4e6f8&oe=5D1A2C2F]
image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg